

國軍退除役官兵安置基金

收支餘絀表

中華民國113年12月份

單位：新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	2,673,709,000	1,184,574,070	745,528,000	439,046,070	58.89	3,276,470,631	2,673,709,000	602,761,631	22.54
勞務收入	590,513,000	47,582,599	49,427,000	-1,844,401	-3.73	462,416,090	590,513,000	-128,096,910	-21.69
銷貨收入	198,324,000	31,769,466	14,698,000	17,071,466	116.15	248,816,394	198,324,000	50,492,394	25.46
租金及權利金收入	171,962,000	41,593,956	44,470,000	-2,876,044	-6.47	169,906,120	171,962,000	-2,055,880	-1.20
投融資業務收入	1,422,433,000	1,044,969,908	618,919,000	426,050,908	68.84	2,101,434,234	1,422,433,000	679,001,234	47.74
其他業務收入	290,477,000	18,658,141	18,014,000	644,141	3.58	293,897,793	290,477,000	3,420,793	1.18
業務成本與費用	1,925,038,000	288,510,112	193,771,000	94,739,112	48.89	1,969,676,016	1,925,038,000	44,638,016	2.32
勞務成本	460,990,000	53,499,960	42,541,000	10,958,960	25.76	455,466,128	460,990,000	-5,523,872	-1.20
銷貨成本	144,481,000	24,038,394	9,974,000	14,064,394	141.01	168,797,073	144,481,000	24,316,073	16.83
出租資產成本	2,428,000	275,481	1,711,000	-1,435,519	-83.90	1,448,437	2,428,000	-979,563	-40.34
投融資業務成本						245		245	
其他業務成本	58,918,000	7,205,467	4,828,000	2,377,467	49.24	57,375,291	58,918,000	-1,542,709	-2.62
業務費用	29,847,000	3,746,901	2,625,000	1,121,901	42.74	27,087,522	29,847,000	-2,759,478	-9.25
管理及總務費用	211,536,000	27,767,457	17,599,000	10,168,457	57.78	209,723,831	211,536,000	-1,812,169	-0.86
研究發展及訓練費用	1,083,000	1,070	64,000	-62,930	-98.33	726,001	1,083,000	-356,999	-32.96
其他業務費用	1,015,755,000	171,975,382	114,429,000	57,546,382	50.29	1,049,051,488	1,015,755,000	33,296,488	3.28
業務賸餘(短絀)	748,671,000	896,063,958	551,757,000	344,306,958	62.40	1,306,794,615	748,671,000	558,123,615	74.55

國軍退除役官兵安置基金

收支餘絀表

中華民國113年12月份

單位：新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務外收入	610,693,000	76,172,536	470,249,000	-394,076,464	-83.80	725,789,581	610,693,000	115,096,581	18.85
財務收入	27,983,000	11,374,962	5,627,000	5,747,962	102.15	53,229,005	27,983,000	25,246,005	90.22
其他業務外收入	582,710,000	64,797,574	464,622,000	-399,824,426	-86.05	672,560,576	582,710,000	89,850,576	15.42
業務外費用	90,460,000	7,685,511	9,485,000	-1,799,489	-18.97	128,135,198	90,460,000	37,675,198	41.65
其他業務外費用	90,460,000	7,685,511	9,485,000	-1,799,489	-18.97	128,135,198	90,460,000	37,675,198	41.65
業務外賸餘(短絀)	520,233,000	68,487,025	460,764,000	-392,276,975	-85.14	597,654,383	520,233,000	77,421,383	14.88
本期賸餘(短絀)	1,268,904,000	964,550,983	1,012,521,000	-47,970,017	-4.74	1,904,448,998	1,268,904,000	635,544,998	50.09